

REKAPITULACE STAVBY

Kód: STANKOVICE
Stavba: MK k bytovkám

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 11.03.2025

IČ:
DIČ:

IČ: 48035599
DIČ: CZ48035599

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 948 658,40
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	1 948 658,40	409 218,26
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 357 876,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

STANKOVICE

Stavba:

MK k bytovkám

Místo:

Datum:

11.03.2025

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 Če: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 948 658,40	2 357 876,66
STANKOV ICE	MK k bytovkám	1 948 658,40	2 357 876,66

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

MK k bytovkám

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

11.03.2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice

IČ:

48035599

DIČ:

CZ48035599

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 948 658,40

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 948 658,40	21,00%	409 218,26
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

2 357 876,66

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
MK k bytovkám

Místo: Datum: 11.03.2025

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		1 948 658,40
HSV - Práce a dodávky HSV		1 880 794,14
1 - Zemní práce		343 833,28
5 - Komunikace pozemní		1 244 385,56
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		234 440,86
997 - Přesun sutě		45 650,26
998 - Přesun hmot		12 484,18
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		67 864,26

SOUPIS PRACÍ

Stavba: MK k bytovkám

Místo: Datum: 11.03.2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějov Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 1 948 658,40

D HSV Práce a dodávky HSV 1 880 794,14

D 1 Zemní práce 343 833,28

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	105,000	129,66	13 614,30
2	K	113107242	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 200 m2	m2	460,000	115,50	53 130,00
3	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	334,280	154,04	51 492,49
4	K	162751114	Vodorovné přemístění přes 6 000 do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	319,950	111,78	35 764,01
5	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	575,910	266,13	153 266,93
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	319,950	19,67	6 293,42
7	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	529,400	24,22	12 822,07
8	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	26,470	153,03	4 050,70
9	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	590,280	22,70	13 399,36

D 5 Komunikace pozemní 1 244 385,56

10	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	590,280	197,87	116 798,70
11	K	564851113	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 170 mm	m2	541,090	215,09	116 383,05
12	K	565166121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 22 (obalované kamenivo OKH) tl 80 mm š přes 3 m	m2	830,700	484,92	402 823,04
13	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	14,330	395,62	5 669,23
14	K	569911131	Zpevnění krajnic asfaltovým recyklátem tl 50 mm	m2	68,850	63,51	4 372,66
15	K	573231111	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	830,700	26,08	21 664,66
16	K	577145121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	830,700	356,87	296 451,91
17	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	310,800	340,96	105 970,37
34	M	59245005	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	11,159	452,43	5 048,67
19	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	306,400	552,23	169 203,27

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 234 440,86

20	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	276,600	390,70	108 067,62
21	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	39,953	207,58	8 293,44
22	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	248,972	175,65	43 731,93
23	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	15,076	4 770,81	71 924,73
24	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	9,200	119,76	1 101,79
25	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	8,200	161,14	1 321,35

D 997 Přesun sutě 45 650,26

26	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	96,600	221,78	21 423,95
27	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	2 704,800	5,63	15 228,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
28	K	997221875	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) stavebního odpadu asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	96,600	93,15	8 998,29
D 998 Přesun hmot							12 484,18
29	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	180,773	69,06	12 484,18
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							67 864,26
30	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	...	1,000	15 968,06	15 968,06
31	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 968,06	15 968,06
32	K	030001000	Zařízení staveniště	...	1,000	15 968,06	15 968,06
33	K	072103001	Projednání DIO a zajištění DIR	...	1,000	19 960,08	19 960,08